

HARALD IVERSEN & SØN A/S

Rødspættevej 2
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Poul Lyng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	14
-------------------------	----

Balance	15
---------------	----

Noter	17
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARALD IVERSEN & SØN A/S
Rødspættevej 2
7680 Thyborøn

Telefonnummer: 97831300
Fax: 97832214

CVR-nr: 15992093
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor MC REVISION A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
DK Danmark

CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i forarbejdning og engrossalg af fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 2.121 mod sidste års kr. -27.397, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.070.026	6.462.058
Personaleomkostninger	1	-5.519.385	-5.920.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.691	-129.004
Resultat af ordinær primær drift		398.950	412.063
Andre finansielle indtægter		0	3.064
Øvrige finansielle omkostninger		-333.674	-442.524
Ordinært resultat før skat		65.276	-27.397
Skat af årets resultat		-63.155	0
Årets resultat		2.121	-27.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.121	-27.397
I alt		2.121	-27.397

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		331.492	352.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.051	327.846
Materielle anlægsaktiver i alt		889.543	680.734
Anlægsaktiver i alt		889.543	680.734
Råvarer og hjælpematerialer		147.878	200.354
Varebeholdninger i alt		147.878	200.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.235.360	5.598.439
Udskudte skatteaktiver		136.789	199.944
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		776.995	863.637
Periodeafgrænsningsposter		151.351	148.151
Tilgodehavender i alt		7.300.495	6.810.171
Likvide beholdninger		30.500	52.500
Omsætningsaktiver i alt		7.478.873	7.063.025
Aktiver i alt		8.368.416	7.743.759

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-238.781	-240.903
Egenkapital i alt		261.219	259.097
Gæld til banker		5.890.043	5.008.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.127.072	1.168.295
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		831.840	751.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.588	555.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.654	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.107.197	7.484.662
Gældsforpligtelser i alt		8.107.197	7.484.662
Passiver i alt		8.368.416	7.743.759

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.766.737	5.163.602
Pensionsbidrag	422.693	458.579
Andre omkostninger til social sikring	329.955	298.810
	5.519.385	5.920.991

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er opkøb, salg, eksport, forædling og forarbejdning af fisk og fiskeprodukter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige reklamationsforpligtelser vedr. leverede varer.

Selskabet har indgået en aftale om leasing af lastbil, hvor der mangler at blive betalt kr. 451.728 pr. 30.04.2016

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant på ialt kr. 5.000.000,-. Der er krydspant i virksomhedspant for gæld i H.I & S. A/S

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Lyng
Frejasvej 43
7620 Lemvig